GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal- Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N°754/2019 em 29 de outubro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 352/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 549/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 352/2019, da autoria do

Vereador Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre

local para aulas de direção, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 203/2019 da

Diretora do Departamento de Trânsito e Serviços, corroborado pelo Secretário Interino

de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Ate osamente,

CRISTI MEIRÃO
Pr ito unicipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal - de ingui
CNPJ 46.151.718.10001-80

DEPTRANS Secretaria de Segurança Pública
Departamento de Trânsito e Serviços

R: Rodolpho Guidini, 149 —Jd. Bela Vista-CEP 16200-718 Tel/Fax:18 3642-2215- transito(dbirigui.sp.gov.br

Oficio n.° 203/2019
Birigui, 24 de outubro de 2019.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 352/2019

Prezado Senhor:

Pelo presente, em resposta ao Requerimento n° 352/19 - Ilustríssimo
Vereador: Reginaldo Fernando Pereira, o qual requisita informações sobre local de

realização de aulas de direção.

2) Sim, existe o estudo e Projeto já protocolado na Prefeitura

Municipal;

3) A responsabilidade é da Prefeitura, a qual já está sendo

providenciado o local devido.

3) Segue anexo ofício n° 1.393/2019 - AANO, emitido pela Sra

TEREZINHA PEREIRA, Diretora II, Unidade do DETRAN Birigui SP, devidamente

respondido.

Atenciosamente.

MELISSA PUERTAS SAMPAIO
Diretora do Departamento de Trânsito

De acordo

GLAYSON IOGRIO RODRIGUES

Secretá rino de-Segurança Pública

limo Senhor

CRISTIANO SALMEIRÃO

Prefeito Municipal

protestos de elevada estima e consideração.

detran.sp SÃO" ULO
GOVERNO DO ESTADO
I Secretaria de Governo

Ofício n° 1393/2019 - AANO Birigui-SP, 23 de outubro de 2.019

ILUSTRÍSSIMA SENHORA:

Em atenção ao Ofício 201/2019 encaminho a Vossa Senhoria a resposta referente ao
Requerimento 352/2019, da Câmara Municipal.

1-Sim.

2- Sim.

3- Prefeitura.

4- Monte Cano, Monza, Real, Seta e Volante.

Aproveito o ensejo que se aprese9~-
,

T REZINI4.~EtRA
Diretora II

Unidade do DETRAN Birigui-SP

ILUSTRÍSSIMA SENHORA.

MELISSA PUERTAS SAMPAIO

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO

BIRIGUI — SP.

Endereço AV YOUSSEF ISMAIL MANSOUR, no 555 1 CEP 16202-484 1 Birigui, SP
Fone: (11) 3322-3333 10300-101-3333 (Interior)